號
限年存

檔
保

∣

光田醫療社圉法人光田綜今醫院函
機關地址:43303台中市沙鹿區沙田路ll7號
傳 真:（04﹚2662-5050
聯絡人:陳筑芳小姐
聯絡電話: （04﹚26625lll轉3501
E一Ⅲail :rayer6975﹫gⅢail.coⅢ

受文者:各醫療院所

發文日期;中華民國106年12月22日

發文字號:（l06）光醫教字第l060ll05號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動舉辦說明、議程表

主旨:本院謹訂於107年03月17-18日舉辦「高級心臟救命術﹙AαS】

敬請轉知及鼓勵貴院相關單位人員踴躍參加,敬請查照。 。

說明:

一﹑主辦單位:光田醫療社圉法人光田綜合醫院。

二﹑活動日期:民國107年03月17﹣18日﹙星期六、日）。

三、活動地點:光田醫療社團法人光田綜合醫院第二醫療大樸8F

國際會議廳。

四﹑報名資格:醫師及護理人員。

五﹑訓練招收名額:1Z0名。

六、費用:醫師每名3’000元,護理每名Z’500元（含講義及兩天午

餐費）

七、證書費:Z50整（通過考試後’現場繳費）

八、報名截止日期:即日期至107年0Z月23日止。

九、報名方式:線上報名今光田網頁／教學研究∕學術活動／高級心職

救命術（ACLSp『ovide「）訓練課程【第一梯】

十、檢附活動內容及議程表,請詳見附件。

日舉辦「高級心臟救命術﹙AαS）

裝

訓練」 ,

.
「

囉
陬
Ⅲ
刪
濰
呻
帆
哪
瞞
…
…

線

正本:衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福利部彰化醫院﹑衛生福利部
南投醫院、國軍台中總醫院﹑財圍法人仁愛綜今醫院大里院區、財圍法人仁愛綜
合醫院台中院區、財圍法人佛教慈濟綜合醫院台中分院﹑澄清醫院中港院區﹑澄
清醫院乎等院區﹑中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、台中榮民總
醫院﹑林新醫療社圍法人林新醫院﹑林新醫療社圍法人』鳥日林新醫院﹑亞洲大學
附羼醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫
院﹑秀傳醫療社圍法人竹山秀傳醫院、財圍法人埔里基督教醫院﹑財圍法人彰化
基督教醫院二林分院、漢忠醫院、李綜今醫院社圍法人大甲李綜今醫院、李綜合
醫療社圍法人苑裡李綜合醫院、通霄光田醫院﹑清泉醫院﹑清濱醫院、忠港醫院
、佑民綜合醫院、明德醫院、新泰宜婦幼醫院﹑賢德醫院、友仁醫院﹑】I偵夭醫療
社圍法人順天醫院、林森醫院、新菩提醫院、曾漠棋綜今醫院、大眾醫院、弘大

╴

收 丈

12﹣29
﹄

!0l『第一頁共二頁

醫院、宏恩醫院、豐安醫院、財圍法人為恭紀念醫院、大千綜合醫院、道周醫療
社圉法人道周醫院、惠來醫療社圉法人宏仁醫院、台安醫院雙十分院﹑烏日澄清
醫院、弘光科技大學護理系﹑國立臺中科技大學中護健康學院﹑仁德醫護管理專
科學校﹑童綜今醫療社圍法人童綜今醫院、財圍法人彰化基督教醫院、福平醫院

■ ■

、伸港忠F孝醫院Ⅷ.N.彰宜居家護理所

副本;本院教﹃濰難∕

鑤戀鼬繕纔嶺
彰齷

裝

訂

線

第二頁 共二頁

!

田輻雯雯詣 宣憲隱
s加仁2IgIJ

壹、

貳﹑

日期:107年03月17﹣18日﹙星期六、日）

地點:光田醫療社圍法人光田綜合醫院沙鹿院區

第二醫療大樓8樓國際會議廳﹙台中市沙鹿區沙田路117號﹚

課程內容:如附件﹙以講義版本為準）

報名資格:醫師及護理人員

接受報名人數:每梯次120人

報名費用: ﹙含教材費及餐點費’亦含證書費用）
醫師每人:3’000元,護理人員每人∕:∕Z﹦0d元）
﹙院內學員:「自假公費」,於上課前先行繳交費用,待全程參與,便

全額退遠報名費用。 ）

●備註:「自假公費」 ﹙含報名費Z’500元及證照費Z50元計Z’750

元） ,在證書效期內離職,需依未服務月份之比例償遠院方。

報名方式:一律採線上報名（報名路徑:光田網頁／教學研究／學術活

動／107年度高級心臟救命術﹙AαS）訂II練課程【第一檄】﹚’並填妥相關
資料。

參﹑

肆﹑

伍、

陸、

柒﹑

「單位名稱」請確實填寫貴單位全銜,以利開立收據。●
● 此課程有供應中餐請選擇li葷食∣l或II素食Ⅲ

捌﹑繳費方式:

匯款至本院帳戶後,請將「107年度高級心臟救命術【第一梯】」報名

表填寫完整後傳真（0q﹣Z6655050﹜至本院,以利對帳。

﹢戶名:光田醫療社圍法人

﹢帳號:0Z10717397988

﹢銀行:合作金庫銀行沙鹿分行

﹢銀行代碼:006

●請於」07年02月23旦前內完成繳費﹙含匯款） ,逾時不候。

●院內學員:可自行匯款或親洽至本院教學部以現金繳費。

●院外學員:一律僅接受匯款方逸。

●敬請來電確認完成報名程序。繳費﹙含匯款﹚訊息有誤者,將

視同放棄報名。除天災停辦課程外,恕不退費。

玖﹑報名日期:圓『日起接受報名至107年0z月23日或至額滿為止

壹拾﹑扭關專業學分申請中﹙急救加護醫學會、護理人員）
壹拾壹﹑ 其他注意事項

﹢若非不可為之因素無法上課者,退費比率如下:

﹢開課前14天以上,僅才口除手績費Z00元;開課前5天以上,退

報名費80％;開課前5天內,退報名費30％;開課後恕不退費。

﹢響應環保,懇請自備環保杯。

﹢若有任何問題請洽教學部﹣陳筑芳小姐

04﹣2662﹣5111＃3501或「ave「6975＠貝mail‧com

＝
面

▽
﹂

交通資訊

沙鹿交流道 龍井交流道

…撇籮韉 ﹟辮…懿懿鍵緇﹟繃《辮辮∕
三嚇 ∕∕ j ∕靜亨學弘崢大

中棲路
往台中償╴團

﹤往渭水 ︿＜央
北勢國申蠱才 .

▲﹝ Z ︿路﹄

沙鹿區公所
＠

鑽政路

中
山
路

↖工團
工

嗡加油站

中
興
路

囿光華路

四平街

巨業沙鹿站
毋 驪

旦髻∕褽騾∕T:∕∕ 性龍＃’＋胳︿…h

∕∕圓∕圉∞三﹦蟒﹨∕T∕∕:鑒::二:簾:::騾.
T﹄︻蚓往清水∕

｝

〈﹨〈﹨」;」 沙鹿總院Ⅶ ﹨ T≡／》〉 ︿:子工工::Z／﹨∕
;﹨∕Ⅶ〉︿第╴翳療大樓I ∕ ’’ ︵ ﹚ 〉∕丁;了;｛皆!f）!∕＼／i｝l﹦z」P3光囝沙田路機靈停重場
》1 f ﹑～﹣L＼

大同街 ／Pq沙田路民營汽車停車場

∕∕ 沙鹿炙﹦站關∕莎﹦縷撓∕∕∕P‘農率隍單.
霆圓 L╴一匪＝雯窒≡逞－－－－－
H
燜
u
圈
n
劉
州
以
闢
憾
︼

■← ■

巨業客運; ﹛台中﹣大甲線】 ﹑ ﹛台中﹣通霤繚】 【台中﹣清水線】 ,於『沙鹿

站」下軍﹙再步行至本院絢5分鐘﹚

豎原客通: 【台中﹣沙鹿線】 、 【豐原﹣沙鹿線】 、 【豐原﹣大肚線】於「沙鹿

站」下軍﹙再步行至本院約30秒）

經海線於「台鐵沙鹿站」下重〈再步行至本院紉3分霆）

.賻乘公重:於『高戀台中站」下重後,賻擂乘『台中害運」 【93海環線】 ,於「沙

田鰻南路□」下軍,再步行至本院紉30秒。

‧轉乘台鐵:於「高鐵台中砧」內步行至「台鐵新馬臼站」 ’轉乘經海線於「台鐵

沙鹿站j下軍（再步衍至本院紉3分鐘）

＠﹦高;北上方向於『龍井交流道」下﹙惡本院絢5分鐘﹚
爾下方向於「沙鹿交流逼」下﹙至本院約10分籤﹚

＠中山高:於「台中交流道j下往「沙鹿」方癱﹙至本院紉20公鰓﹚

停車資訊:

3（免費）Pl光田興仁汽機車停車場:設有接駁車,會後持停車券給工作人

員蓋「免費章」即可兔費停車

●（收費）P2光田第二醫療大樓汽車停車場:30元／l小時

3P3為免費機車停車場,但車位數少;P4、P5為其他民營之收費停車場

開鯧﹦雯罰聾 宣髯鯖
s加CeIgIJ

『

高級心臟救命術﹙八αS P『ovide『）匐II練課程表
﹙講師預排中,實際以上課為主）

107年03月17日 ﹙星期六）

光田綜合醫院第二醫療大樓8樓國際會議廳

期
點

日
地

●
●

●
●

講 師時﹦T ; ﹨∕間 題﹨丰

Wecome d∣I ＆∣nt『ouctions

Cou『seint『oduction＆ACLSupdate……‧………

DemoUnive「saIAlgo『ithm＆MegaVF…‧‧……‧
ACS＆ACSDemo‧……………….……………………….‧

﹣ ﹣ 」╴﹄ 且 , ■＝、 0︺銨 留r

C◎f佗＠B『函kh ＋ ○
b

Letha∣dγs「hγthmias………‧………‧…………………‧‧
RA……………………………………………‧…………………

07:30﹣08:00

黃世忠

黃世忠

黃世忠

醫
醫
醫

師

師

師

08:00﹣08:40

08:40﹣09:20

09:Z0﹣10:Z0

10:20莒10:40

10:40﹣11:20

11:20﹣1Z:00
》. ’ 』Y::韃;;﹚「i 《｝了﹟〔; ; !『╴ ／凝: ! ﹟ ﹣ .

12:00占;1副00

柯君樺醫師

柯君樺醫師

LunCh

﹢

D

＝

見

■◆

＝

﹃●▲

▽
■
■
P
P
勺

﹄
伊
h
■
0
7
廿

D
『
■
◇
↓
凸
▽
□

﹄
■
□
坦
全
●
田
﹃
◆
︾

弗

拭

本

︿

︾
及
乙
妒
二
■
︾
占
L
P

～

￠

●

﹃
黔
□
﹢
■
■
■
少

P

屯

■

尸

←
占
▼
﹃
◇
↑
勺

■﹄
n
1

■
『

◆
0
珀
■
﹃
叱

﹂﹄

∕

b
、

?
』
Ⅲ

︼

』

尸
i
I

▼■

▼ d 卜 □串 』 貼﹜γ d □ □■ ︼? 臨●＝ 勻 ■＋■令

少 日 ● ▽▼ ■I…■■1剖』■■爭 ‧＋■▲守 ●﹜ α令已■
﹃ 乙﹂↑』 呂f. ﹃ 』 k‧‧?＝k『比‧古 巳 ﹤‧, 0汾‧ 妒 ‧
﹢少﹣﹃? ‘;9;辯2:圬↓字‧亳許:《』守?:﹣﹦2;≒喙孓己.J罟令二﹣﹢
凸 ◆l ‧ ◎■□ 日 ‧J凸令 ￠ ■令▽t 屏︾◇ ◆』寸 2■d■ 了Da恤亡i ︺ l∕: ;鞋i｝;W;E＋:∕﹦ T . E -!∕

■

■ ﹃ ■ P≡■■ 牛 ■ 』 ■ ■ 1 ■

夕 』■七 ■ 白 h

︽●

凸 【 L

7 ■

﹤SkiⅡsTbachingStati◎n A。B。C。D組﹥
■▼ ■ 凸 ﹄七伊 ● 凸0…︾◇﹄■凸 勺 ﹄■﹄ ◇

Ft﹩ ﹄寡;‧∕《彰、﹨《溝冪鬱箕;聽令譏、:?P﹑乒 .﹑…
凸 ■ 秒﹑ ︽咕﹄＝ 令▽匕∞■仆▽ ￡L『◇ 昤

凸r 七夕L 全■ ︽■伊▽廿 勺 扎 U 弓 凸 0
◆ 凸七 ￡n ■ ■ ﹃局■ ～■﹄勺A 叱 ■ 凸 ﹄貼

‧ ﹑ ■﹑句令 「 ︾□叮P︽‧ 伊鬱 ＝h ＝︻;

﹨〉十∕聲辮嘉﹨萍
0 凸 凸b ℃ 仿 L＝︿ ◇﹄ 0 d鉛■0己■可﹑■ ◇

代‧ ﹑ ‧ ‧ ‧‧ ?﹨ b﹄4r』‧窕菩f乾氐試弋惡斡鴛:弓 ‧ ’ ’ 『
白 b←d i↘p牟 ≠令缶﹄■『 丸＝﹄◇﹃寸 望◇ ;?﹑.’‘ .…’.i.……’ 、呼’﹩﹦1.’….〕 : ﹨ ’

1﹂﹦軾軻賺鞣轟騷藻熟;J.彝Z﹟ .圳﹦
︾﹃ 白 ﹃ ◇ 全 ￠ ■ ▽ ﹑ 佇 ‘ ／■㎡● ■℃‘ 勺□

。 ﹄ ︻ ﹄『 1 ,﹑ ?℉?j伊 伊￡﹑ ﹑ , 孛◇﹤ □ 亡干 1 ◇ ◇兮

‧ ﹦彗 ’ ﹄ v ﹢ s 』 1 ‧欲‧仍 『﹢! 『 『: ‧ ‧ ﹚凸 ,! ＄ , ﹑ ﹣ ﹦

h

▼〔◇

﹙〉﹨ ∕! ∕︹BLS;﹨h

▽ 』 ︾ 勺■ ■ 勺 ︽

凸
■
凸
已
■
▽◆勺企凸田﹄凸勺二︼

﹨

︽

■

﹄

凸

︼

□

□

□

坐

口

白

全

白

》

■

凸
←
卜
占
q
＋
七

凸
尼
卜
←
伊
■
兜
二

＄
1
竿
■
≠
珀
■
二

『
凸
F
■
■
■
﹦

7 ＄▽ h毛 ■

‧ ‧ 〈﹑七 凸 ﹄ 昏
丸d 』 ﹑￠ ▽P

q ■ ︾「q 』兌
d 伊 ◇ ■■令▽ ﹄

︾ 伊 ■ ■ ︾

﹑伊 ﹑ 伊迅 ▽↑七
﹦ 旬 b吋﹢伊◆w

, ‧、‘守﹣﹑?戟?枇?
▽ ℃◆ 勺A戶 ﹄●■已

＄＄

◇ ﹃ ‧ 1
丐

◆

✩ ｝ ‧‘ 。 禽﹦ q
’ ? ﹩為 ﹣ f 畝里 ﹄:孑 ﹑ 1 1吳﹡j 「 』 B 』 ￠

︿B刨VCa㎡ia／】℃P｛l
冷;蝨了＋」｝∕!∕『≡ ∕∕↙; ∕∕∕T｛T∕T（∕（﹝:

≠ 『

﹄ 令﹑ ﹣ 勺 ﹢﹦ ﹑ 卜 三氏‧》騁兮

Ai『Wav〉!!;｝【﹚】了
勺

凸

﹑

毋

h
少
▼
︾
︾
1
﹑

M馭PUISeIessVV

j∕蚱A／awstoIe

地點 3F胄鏡室﹙外﹚ 2樓門診候診區

講師
黃世忠

助教』人

柯君樺

吳明峰

阮祺文

簡旭霄

鍾國屏

林宗興

13:Z0﹣14:10 A1〃A2 B1’B2 c1’cZ D1’DZ

14:10﹣15:00 D1’DZ A1’A2 B1’B2 c1’C2

15:00﹣15:10 B『eak

15:10﹣16:00 c1’CZ D1』DZ A1’A2 B1’BZ

16:00﹣16:50 B1’B2 c1’c2 D1’DZ A1’AZ

16:50﹣17:30 Acutest『oke 柯君樺醫師

↑

圉鯧童雯罰﹦ 宣置牖
s加ce1g13

高級心臟救命術﹙AαS P『ovide『）匐II練課程表
﹙講師預排中,實際以上課為主﹜

107年03月18日 ﹙星期日）

光田綜今醫院第二醫療大樓8樓國際會議廳

期
點

日
地

時﹨∕︺∕／﹨∕∕澗 ∕主∕」 ／ Z∕F∕∕︿「 題﹨ ﹨／ 丁講 ∕師
WeⅡcome＆Int『oductions

PostCa『diac﹣a「『estca『e:Hγpothe『mia‧‧‧‧‧‧‧.‧‧…吳明峰醫師

07:30﹣08:00

08:00﹣08:40

Daγ2

﹤SkⅡIsTbachingStation:ABCD組﹥

站名
︽
廿
凸
卜

∕〈ⅡMegac◎de
:jr. : ’

七 ■

pUlsed

tachVCa『dia

? 小

Ⅱγpotension／

ShoCk／puledema

UnstabIe

I :taChVca『dia

地點
3F胃鏡室﹙外）及

心檢室﹙外】
2樓門診候診區

講師
林宗興

簡旭霄
黃世忠

柯君樺
吳明峰

鍾國屏

08:40﹣09:30 A1’AZ D1’DZ C1’C2 B1’BZ
▲▽

09:30﹣10:20 B1’BZ A1’AZ D1〃DZ C1’cZ

10:20﹣10:35 Co們 ceB『eak

10:35﹣11:25 c1’CZ B1’BZ A1’AZ D1’D2

11:25﹣12:15 D1’DZ α’C2 B1’8Z A1’A2

12:15﹣1z:35 Dγs『hγthmiastest:Diagnosis＆management
黃世忠／柯君樺

醫師

12:35﹣13:30 Lunch﹙Inst『ucto『sMeeting﹜

﹤MegacodeEvaIuation’W『ittentest’andRemediation﹥

店i名《
伊
勺
▽

﹄

吁

■

■

■

r

寸

～

尸

W『ittenteSt〉 〉﹨jM白牟亡ode
F▽ ◇

八i
F

『waγ CpR

地點 國際會議廳 2樓門診診間

講師
工作人員
黃世忠

鍾國屏
吳明峰

柯君樺

簡旭霄
助教4人

13:30﹣14:Z0 A D1’DZ C1’c2 B1’BZ

1』:20﹣15:10 B A1jA2 D1’D2 C1’cZ

15:10﹣16:00 C B1’BZ A1』AZ D1’DZ

16:00﹣16:50 D c1’C2 B1’B2 A1’AZ

16:50﹣17:10 Cou『seEvaIuation
師
師

醫
醫

忠
樺

世
君

黃
柯

17:10﹣17:30 Remediation
師
師

醫
醫

忠
樺

世
君

黃
柯

而-〒褻孽害同1O6年度高級心臟救命術【第四梯】
●光田醫療社圍法人光田綜合醫院沙鹿院區﹙台中市沙鹿區沙田路117號）

姓名 服務機構 部門／職稱 E﹣Mai∣ 聯絡連話 用餐類別

Tb∣ :
□葷食

□素食

Tb∣ :
□葷食

□素食

Tb∣ :
□葷食

□素食

收據抬頭

統一編號

聯絡人 聯絡電話∕分機∕手機

■■■■■●■■■■■■■■■■■■●●●■■● ●● ■ ……處貼目 ∣

﹁■▲■■

將匯款收據黏貼報名表,連同報名表一併傅真至（04﹚Z665﹣5050

或掃描E-mail至「aγe『6975＠gmaiI‧com
連絡電話: ﹙04）2662﹣5111分機3501陳筑芳小姐

請務必來霪:確認已完乃角報名程序

盯M轉帳請填寫以下資料:

匯款人:

金 額
●
●

匯款日期:

匯款帳戶末5碼:

威謝您…蚵